
Růže

Vysoké Napětí

Vyrostla růže mezi bodláky
přes jejich trny neviděla nic.
Sen měla krásný vidět nad mraky
i přes její skromnost chtěla vidět víc.
Já hledal lásku po světě
zvedal jsem každý kámen.
Tajně toužil po odvetě
málem byl však s láskou ámen.

1x Refrén
Tisíckrát jsem přemýšlel
a klad si otázky.
Jestli člověk může
exstovat bez lásky.
Existovat může,
ale žít už ne.
Jenom díky tobě lásko
už nejsem z kamene.

Sloka Za nedlouho jsme se potkali
byly jsme si blízko, ale daleko.
Ty dny však krátce trvaly
oba dva jsme mířili moc vysoko.
Šli jsme spolu stejnou cestou
každý jiným směrem.
Já jsem plaval proti proudu
zahříval tě ledem.

1x Refrén Tisíckrát jsem přemýšlel
a klad si otázky.
Jestli člověk může
exstovat bez lásky.
Existovat může,
ale žít už ne.
Jenom díky tobě lásko

už nejsem z kamene.

Sloka Slunce měsíc zabilo
a já spatřil tebe.
Teplo mě hned zalilo
i když kraj vládl ledem.
Od té doby ruku v ruce
ať je noc či den.
Je to láska nejčistější
A NENÍ TO SEN !!!.
o óo oó .......

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

